
ZARZĄDZENIE NR 56/2017
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 15 maja 2017 r.

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XXV/205/16 Rady Gminy
i Miasta Odolanów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017,
Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/205/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 16/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 stycznia 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXVI/220/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 lutego 2017 roku,

- Zarządzenie Nr 24/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lutego 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXVII/233/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 marca 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 50/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 kwietnia 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXVIII/248/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 kwietnia 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 54/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 8 maja 2017 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie wydatków budżetu gminy na rok 2017

- dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w ramach działu: 750 - Administracja publiczna oraz 801 - 
Oświata i wychowanie - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Po dokonanych zmianach 
plan budżetu po stronie wydatków zamyka się kwotą 67.902.463,98 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Id: E0A2C1A9-916B-47B1-AF10-79703019A639. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 56/2017  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 15 maja 2017 r.  
zmieniającego Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 5 835 631,06 0,00 5 835 631,06 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 797 483,06 0,00 3 797 483,06 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 40 000,00 43 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 147 058,00 - 32 000,00 2 115 058,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 384,00 - 8 000,00 162 384,00 

801     Oświata i wychowanie 19 598 327,00 0,00 19 598 327,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 520 737,00 - 64 600,00 7 456 137,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240 958,00 - 1 300,00 239 658,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 834 654,00 - 53 000,00 4 781 654,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 878 228,00 - 9 000,00 869 228,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 129 319,00 - 1 300,00 128 019,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 006 559,00 64 600,00 1 071 159,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 547,00 1 300,00 17 847,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 729 490,00 53 000,00 782 490,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 196,00 9 000,00 148 196,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 19 885,00 1 300,00 21 185,00 

Razem: 67 902 463,98 0,00 67 902 463,98 

 

Id: E0A2C1A9-916B-47B1-AF10-79703019A639. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany wprowadzone niniejszym Zarządzeniem obejmują:

- zmiany planu wydatków polegające na przeniesieniu planowanych wydatków w ramach działu: 750 –
Administracja publiczna oraz 801 - Oświata i wychowanie - zgodnie z bieżącymi potrzebami budżetu.

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 63.560.604,84 zł, a wydatków 67.902.463,98 zł.

Id: E0A2C1A9-916B-47B1-AF10-79703019A639. Podpisany Strona 1




